



SANA JERUSALEMISTA

IMATRAN
ALIJA-SEMINAARI
ONNISTUI YLI ODOTUSTEN

NYKYAJAN IHME

JERUSALEMISTA EFESOKSEEN

KYMMENEN VUOTTA TÄRKEÄÄ YHTEISTYÖTÄ

Yad Vashemin kristityt ystävät viettää tänä vuonna 10-vuotisjuhlaa.

Vuonna 2001 Etelä-Afrikassa järjestettiin maailman rasismien vastainen konferenssi (Durban 1), joka aiheutti uuden Israelin vastaisen aallon ja uuden antisemitismin nousun. Vielä tuolloin ajatus Yad Vashemin kristittyjen ystävien osaston perustamisesta tuntui lähes mahdottomalta.

Noihin aikoihin Yad Vashemin kansainvälisten suhteiden osaston johtaja **Shaja Ben Yehuda** tapasi silloisen ICEJ:n johtajan **Malcolm Heddingin**. Hänen ystävytensä Yad Vashemia kohtaan synnytti Ben Yehudassa ajatuksen yhteistyön aloittamisesta Yad Vashemin ja ICEJ:n välillä. Näin sai alkunsa Yad Vashemin kristityt ystävät.

”Olen yksi niistä, jotka ovat kasvaneet siinä tietämyksessä, että olemme yksinäinen valtio, joka hylättiin holokaustin aikana, joten näiden kristittyjen tukijoidemme kohtaaminen on ollut minulle hyvin pa-

rantava kokemus. Tunne voimistui entistään, kun tutustuin **Jürgen Bühleriin**. Hän on ystäväni ja kotoisin maasta, josta perheeni joutui pakenemaan henkensä uhalla”, Ben Yehuda toteaa.

Perusteellisten neuvottelujen jälkeen Yad Vashemin ja ICEJ:n välille syntyi yhteistyö, joka sai puitteekseen Yad Vashemin kristityt ystävät -osaston. Sen kautta tavoitetaan kristittyjä ympäri maailmaa ja Yad Vashem saa uusia ystäviä ja tukijoita.

”
**KRISTITYJEN
 TUKIJOIDEMME
 KOHTAAMINEN ON
 OLLUT MINULLE HYVIN
 PARANTAVA KOKEMUS.**
 ”

Yli seitsemän vuoden ajan Kristittyjen ystävien osastoa on johtanut tri **Susanna Kokkonen**. Hän opiskeli Jerusalemin heprealaisessa yliopistossa ja väitteli tohtoriksi holokaustiin liittyvästä aiheesta. Ennen tätä tehtävää hän työskenteli Euroopan parlamentissa ja Suomen suurlähetystössä Tel Avivissa. Hänen vaikutuksestaan osaston työ on laajentunut merkittävästi. Tänä vuonna Yad Vashem järjestää kolme holokausti-seminaaria kristityille johtajille.

”Aina kun tapaan kristittyjä johtajia ja järjestöjä, kerron heille, että Yad Vashem symbolisoi sitä, kuinka pitkäaikainen viha voidaan voittaa rakentamalla ymmärryksen ja yhteistyön siltoja. Tämä on koko ihmiskuntaa koskeva haaste”, Ben Yehuda sanoo. 🌐

Lue lisää osaston työstä:
icej.fi/tyomuodot/yad-vashem

ICEJ aloitti yhteistyön Yad Vashemin kanssa kymmenen vuotta sitten. Kuvassa Shaja Ben Yehuda (oik.), Susanna Kokkonen, Malcolm Hedding ja Jürgen Bühler.

